
LP LE CP CE

1º 2000309585 CAMILA APARECIDA MODENEZ 3 0 3 7 65 09/04/1993

2º 2000308942 ALESSANDRA CRISTINA MATTOS DE TOMAZELA 3 1 2 7 64 23/10/1984

3º 2000307166 PAMELA CRISTINA GARCIA DAL BO 3 1 2 7 64 20/05/1986

4º 2000309871 MARIANA APARECIDA MILANI 3 2 2 6 64 21/09/1980

5º 2000309323 ANA PAULA RAMOS MIRANDA 3 2 1 7 63 13/07/1983

6º 2000307414 DANIELA SEVERINO 4 1 1 7 62 01/06/1989

7º 2000309571 BRUNNA RANGEL DE OLIVEIRA 2 1 3 6 61 04/02/1998

8º 2000309698 FERNANDA LAZARINI POLASTRI 4 1 1 6 57 21/07/1982

9º 2000309718 ISABELA APARECIDA DE LIMA 2 0 2 7 55 10/01/1997

10º 2000310103 DILMA CEZAR DE ANDRADE 2 2 2 5 55 11/09/1973

11º 2000308989 CAROLINE GONCALVES ANTUNES 3 1 1 6 53 18/02/1990

12º 2000309957 ALINE PICCO CAMARGO 1 1 2 6 51 12/07/1982

13º 2000309934 JOICE CARVALHO DE CAMARGO 2 0 3 5 51 17/08/1982

14º 2000309604 TAYLA CORREA FERREIRA 3 0 3 4 50 31/05/1994

15º 2000309476 ELAINE MARIA MACHADO SOTA 2 1 1 6 49 03/11/1984

16º 2000309765 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 2 2 1 5 49 13/05/1996

17º 2000309724 LAIS PIZZOL BORTOLASO 4 1 1 4 47 08/01/1991

18º 2000309618 KESSICA LAIS CAMPOS PANTOJO LIAR 3 0 0 6 42 23/10/1990

19º 2000309695 CARINA MARTINS NETTO ULIANA 2 1 1 4 39 12/08/1976

20º 2000308980 MAIARA ANTONIA FERREIRA DE MELLO 2 2 1 3 39 30/06/1994

21º 2000309951 ELAINE CRISTINA MENDES 2 1 0 5 38 20/12/1981

22º 2000309297 VERIDIANA EUGENIA PASCHOAL MARQUES 3 0 1 4 38 08/04/1984

23º 2000305064 FABIANA DE CAMARGO LOPES 3 1 1 3 38 12/08/1980

24º 2000309420 PAULA CRISTINA MARTINS DE GOIS 4 1 1 2 37 27/06/1976

25º 2000306736 ROSEMARY DOS SANTOS CARSOSO SOUZA 1 0 2 4 36 14/08/1966

26º 2000309710 HORTENSIA DE JESUS MATEUS 2 0 1 4 34 25/10/1989

27º 2000309304 ZELIA TRAMA 2 1 0 4 33 19/09/1963

28º 2000306875 ALESSANDRA BATISTA 4 0 0 3 31 05/03/1986

29º 2000304753 PATRICIA DE ALMEIDA ANSELMO 2 0 2 1 25 05/09/1983

LP LE CP CE

1º 2000309270 FERNANDA MARCELO BRANDOLISE 4 0 3 10 84 14/10/1983

2º 2000307503 AMANDA DE BARROS LOPES DE LIMA 4 1 3 9 84 22/06/1975

3º 2000305537 MELODY FLORA TOGNOLI 4 1 4 7 80 03/02/1987

4º 2000309944 GABRIELE CRISTINA FURQUIM PIERONI 3 1 2 10 79 01/11/1992

5º 2000309228 STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 3 2 2 9 79 20/02/1987

6º 2000309749 ANA PAULA ORTEGA 4 2 2 8 78 06/12/1989

7º 2000305986 ELOA CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 3 0 3 8 70 17/09/1990

8º 2000309650 DENISE DE MOURA MACHADO MENDES COSTA 3 1 3 7 70 22/03/1985

9º 2000310097 VANESSA LIRA DA CRUZ 3 0 2 9 69 30/10/1986

10º 2000306226 ANDREIA CIVITELLA 3 1 2 8 69 05/04/1980

11º 2000306600 CIBELE PASQUOTO SANDEI TAVERES 4 0 3 7 69 18/07/1980

12º 2000304493 MARIANA GAVA OLIVEIRA 3 1 1 9 68 12/11/1997

13º 2000308819 DALERIA CRISTINA MOLINA DE OLIVEIRA 1 1 4 7 68 19/05/1984

14º 2000309954 MARIANE HELOINA SOARES DA SILVA 4 1 1 8 67 07/01/1992

15º 2000309345 JULIANA APARECIDA DORIGHELLO MACHADO 2 1 3 7 66 02/01/1978

16º 2000306188 ROSIMAR APARECIDADE LIMA 2 1 2 8 65 24/11/1967

17º 2000309920 MARLI SOARES 2 1 2 8 65 25/09/1979

18º 2000309575 VILMA DE OLIVEIRA 3 0 2 8 64 20/09/1965

19º 2000304369 FERNANDA COUTINHO XIMENEZ 3 0 1 9 63 20/04/1985

20º 2000310026 MARCIA ADRIANA MAZZER SANT'ANNA 3 1 1 8 63 03/08/1969

Nota 

Final
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21º 2000309256 ADRIANA BRISOTTI BERTOLI 3 1 1 8 63 21/12/1978

22º 2000309667 PRISCILA DE LIMA FIGUEIREDO BALDINI 3 1 0 9 62 13/08/1983

23º 2000309706 JANAINA ALVES DE SOUZA 4 0 0 9 61 07/03/1988

24º 2000307766 CHARLENE RIBEIRO DE ALMEIDA PADILHA 2 1 1 8 59 16/09/1983

25º 2000304480 DEBORA PAULINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2 1 1 8 59 29/01/1987

26º 2000309310 ANGELA DE SIQUEIRA VIEIRA 3 1 2 6 59 04/09/1964

27º 2000309669 DALVA DA MATA DAROS 3 1 2 6 59 30/09/1965

28º 2000307172 CAMILA HARUMI BORDIGNON 3 1 2 6 59 16/08/1988

29º 2000306840 DAYANE NOGUEIRA DA SILVA 3 0 1 8 58 23/08/1988

30º 2000310000 JOVANIA DE FATIMA CAMARGO DE MORAES 3 1 1 7 58 04/08/1972

31º 2000307135 MICHELLE CRISTINA TONON 3 1 1 7 58 20/07/1983

32º 2000309455 PAOLA BRITO DA SILVA 3 1 1 7 58 30/06/1985

33º 2000310014 WENY TAMIRES ROMAGNOLI 3 1 1 7 58 25/08/1989

34º 2000309952 THAIS DALANEZI 3 1 1 7 58 29/10/1994

35º 2000309848 JACQUELINE CORREA GAVIOLI 3 2 1 6 58 01/06/1992

36º 2000304258 SARA REGINA SQUARIZI GUIMARAES 3 1 0 8 57 06/10/1968

37º 2000309457 SANDRA FIDELIS TREVIZANI 4 1 0 7 56 05/03/1978

38º 2000309308 CLAUDIA SAPATINI GALHARDO 2 0 1 8 54 23/10/1983

39º 2000304772 CATHIA ABUD LARA 2 1 1 7 54 15/11/1972

40º 2000307655 CRISTIANA MARIA LUIZ ZERIO 2 1 1 7 54 11/02/1978

41º 2000306556 DANIELA APARECIDA CISOTTO 2 1 1 7 54 25/05/1980

42º 2000306750 INES INFANTE DE BERTOLA CAGALE 3 0 2 6 54 27/04/1966

43º 2000309847 SANDRA APARECIDA PEREIRA DE GODOY ALVES 3 0 2 6 54 23/11/1974

44º 2000309811 SHEILA MARIA OTT DOS SANTOS 2 1 0 8 53 16/02/1979

45º 2000310073 RENATA DOS SANTOS SALLES 3 0 1 7 53 14/11/1977

46º 2000309550 NIVIA MARIA FARIA ARRUDA 3 0 1 7 53 05/01/1980

47º 2000304903 EDILENE RODRIGUES MACHADO 3 1 1 6 53 24/07/1968

48º 2000309264 SANDRA REGINA TORRES RODRIGUES 3 1 1 6 53 06/11/1982

49º 2000310065 LIDIANE CUNHA CESAR 3 0 0 8 52 26/11/1988

50º 2000305114 DEISE CRISTIANE TEIXEIRA 3 1 0 7 52 22/06/1976

51º 2000305096 MARIANA DA SILVEIRA GOMES 3 1 0 7 52 31/07/1987

52º 2000309583 ROSANA DOS SANTOS BRUGNERA 3 1 0 7 52 22/12/1987

53º 2000309392 ROGERIA APARECIDA DE CAMARGO FAVERO 4 0 1 6 52 09/04/1973

54º 2000309771 ERIKA CASSIMIRO PAVAN 4 1 0 6 51 19/06/1979

55º 2000309525 OSVALDA EZIDIO DA SILVA CAMPOS 1 0 1 8 50 24/02/1971

56º 2000309273 BENEDITA ANGELICA FERRAZ DE SOUZA 2 1 1 6 49 30/09/1949

57º 2000309558 IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 1 1 6 49 21/04/1966

58º 2000304972 TANIA MARIA FOLTRAN DOS SANTOS 2 1 1 6 49 03/10/1968

59º 2000310075 AMANDA CARVALHO POSSIGNOLO 2 1 1 6 49 22/10/1995

60º 2000309317 CATIA REGINA DE PAULA. 3 0 2 5 49 06/10/1978

61º 2000309636 DULCILENE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 2 1 0 7 48 31/05/1983

62º 2000309774 ESTELA GIMENES GASPAR 2 1 0 7 48 21/04/1992

63º 2000309832 MAIRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA 3 0 1 6 48 03/01/1981

64º 2000310074 FLAVIA SANTANA SILVA 3 0 1 6 48 01/07/1991

65º 2000310025 TAIS ESTANISLAU SILVA 3 0 1 6 48 23/12/1992

66º 2000309360 NATALIA TOMAZELA 3 0 1 6 48 25/09/1995

67º 2000309898 MARA DE SOUZA RAMOS RODRIGUES 4 0 2 4 48 02/02/1987

68º 2000310024 EDIANE DE AZEVEDO CASTRO 1 1 2 5 46 23/08/1990

69º 2000305884 VANESSA CRISTINA FERNANDES VIDOTO 1 0 1 7 45 23/01/1984

70º 2000309229 MARINA IDALINA MENDES DE OLIVEIRA 2 1 2 4 45 14/10/1961

71º 2000309915 LUCIMAR CARDOSO VAZ UGUETTO 2 0 1 6 44 26/09/1969

72º 2000306286 DANIELA BENETON 2 0 1 6 44 19/10/1983

73º 2000306960 NATALIA CECILIA RAUGI MANFRIN NEGRAO 2 1 1 5 44 14/12/1987

74º 2000309906 LUCIENE DE SOUZA SALES 3 0 2 4 44 25/01/1996

75º 2000310098 VALDIVIA GONCALVES PASIN ZANARDO 2 2 1 4 44 30/01/1979

76º 2000309318 IVANY RIBEIRO 3 1 2 3 44 18/07/1978

77º 2000308245 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA FLORIANO 2 2 0 5 43 29/11/1976

78º 2000307017 THAMIRES HELENA DE SOUZA 3 0 0 6 42 03/03/1996

79º 2000306221 MARIANE APARECIDA DEMARCHI DA SILVA PIRES 1 1 2 4 41 29/07/1990

80º 2000309922 TELMA DE FATIMA SALLESGARCIA 1 1 1 5 40 21/03/1974

81º 2000309683 ELIANE PARDINI DOS SANTOS 1 1 1 5 40 04/11/1983

82º 2000309716 IVANIA MADALENA STEFANI BRUNHERA 3 1 3 1 40 15/03/1985

83º 2000305279 PATRICIA ELEN GOBO 2 1 1 4 39 07/08/1987
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84º 2000309694 ELIANE APARECIDA GIMENES MARTINS GASPAR 2 0 0 6 38 20/07/1970

85º 2000305375 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 2 1 0 5 38 07/10/1970

86º 2000309409 MARCIA REGINA FERREIRA 3 0 0 5 37 11/08/1974

87º 2000308138 FERNANDA APARECIDA DE GOIS LIMA FIUZA PALMA 2 2 2 1 35 11/02/1978

88º 2000309405 NILZA APARECIDA DA SILVA QUALIOTO 2 0 1 4 34 01/03/1980

89º 2000305015 MARIA VILANI NOGUEIRA DE SOUZA MACOOL 2 1 1 3 34 12/04/1966

90º 2000309608 CAROLINE CHAVES FERREIRA 2 0 0 5 33 09/08/1975

91º 2000305116 DENISE ROSIMARIS DE CAMARGO BARBOSA GOLDONI 1 0 0 5 29 06/05/1973

92º 2000309872 WELLITON APARECIDO ARAUJO DOS SANTOS 2 0 1 3 29 27/03/1992

93º 2000309675 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES FELICIANO 2 2 1 1 29 13/04/1997

94º 2000310003 JESSICA DOS SANTOS PONTES ROCHA 3 0 1 2 28 01/01/1991

95º 2000307182 PRISCILA MARIA MARCELINO 2 0 1 2 24 21/06/1989

LP LE CP CE

1º 2000305599 MELODY FLORA TOGNOLI 4 2 4 9 95 03/02/1987

2º 2000304370 FERNANDA COUTINHO XIMENEZ 3 2 3 8 80 20/04/1985

3º 2000307511 AMANDA DE BARROS LOPES DE LIMA 4 2 3 7 79 22/06/1975

4º 2000306231 ANDREIA CIVITELLA 4 2 3 7 79 05/04/1980

5º 2000310037 VIVIANI APARECIDA TIRABASSI 4 2 2 8 78 08/04/1980

6º 2000308090 MARIA APARECIDA FONTANELLI PAES DE MOURA 2 1 3 9 76 19/02/1969

7º 2000306256 ROSIMAR APARECIDADE LIMA 3 2 4 6 76 24/11/1967

8º 2000310055 LETICIA CAETANO NEVES 3 1 3 8 75 09/02/1996

9º 2000309921 MARLI SOARES 3 2 3 7 75 25/09/1979

10º 2000306607 CIBELE PASQUOTO SANDEI TAVERES 3 2 3 7 75 18/07/1980

11º 2000305012 ROSIMEIRE GIBERTONI PRADO 3 2 2 8 74 18/09/1976

12º 2000304303 PRISCILLA MACHADO LEOPOLDINO FIDELIS 3 2 2 8 74 02/06/1984

13º 2000307974 LARISSA NAZARE MARTINS LAURENTI 3 2 2 8 74 17/12/1984

14º 2000309579 BRUNNA RANGEL DE OLIVEIRA 4 1 3 7 74 04/02/1998

15º 2000309916 LUCIMAR CARDOSO VAZ UGUETTO 4 2 3 6 74 26/09/1969

16º 2000304263 SARA REGINA SQUARIZI GUIMARAES 1 2 3 8 72 06/10/1968

17º 2000309791 VANESSA CRISTINA LOPES CALVO 2 2 3 7 71 17/09/1981

18º 2000308985 CAROLINE GONCALVES ANTUNES 2 2 3 7 71 18/02/1990

19º 2000307092 SIMONE ROSIMEIRE RIBEIRO PIRES 3 2 3 6 70 04/06/1976

20º 2000305098 MARIANA DA SILVEIRA GOMES 3 2 3 6 70 31/07/1987

21º 2000307961 ANDREIA PERSECHINO DE MORAIS 3 2 2 7 69 19/07/1973

22º 2000309039 JULIANA PIRES CARVALHO DE SOUSA 3 2 2 7 69 08/08/1980

23º 2000305892 VANESSA CRISTINA FERNANDES VIDOTO 3 2 2 7 69 23/01/1984

24º 2000310104 DILMA CEZAR DE ANDRADE 4 2 3 5 69 11/09/1973

25º 2000308161 DANIELA MOTA RAMOS 4 1 2 7 68 28/09/1977

26º 2000309665 PRISCILA DE LIMA FIGUEIREDO BALDINI 4 2 2 6 68 13/08/1983

27º 2000309119 ROSSANA MARIA CRUZ 4 2 1 7 67 11/06/1972

28º 2000304242 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA 2 2 3 6 66 31/07/1973

29º 2000306566 DANIELA APARECIDA CISOTTO 2 2 2 7 65 25/05/1980

30º 2000310002 JOVANIA DE FATIMA CAMARGO DE MORAES 3 2 3 5 65 04/08/1972

31º 2000305017 MARIA VILANI NOGUEIRA DE SOUZA MACOOL 2 2 1 8 64 12/04/1966

32º 2000306950 DANIELA ZANCHETTA PROENCA RODRIGUES 3 1 2 7 64 03/11/1972

33º 2000308956 ALESSANDRA CRISTINA MATTOS DE TOMAZELA 3 2 2 6 64 23/10/1984

34º 2000306848 DAYANE NOGUEIRA DA SILVA 4 2 2 5 63 23/08/1988

35º 2000308832 DALERIA CRISTINA MOLINA DE OLIVEIRA 1 1 3 7 62 19/05/1984

36º 2000310064 LIDIANE CUNHA CESAR 1 2 2 7 61 26/11/1988

37º 2000308935 PAMELA CRISTINA GARCIA DAL BO 2 2 3 5 61 20/05/1986

38º 2000310027 MARCIA ADRIANA MAZZER SANT'ANNA 2 1 2 7 60 03/08/1969

39º 2000304987 ELIANA YOSHIKO HATTORI 2 1 2 7 60 26/01/1971

40º 2000310028 WILLIAM VIEIRA DOS SANTOS GODINHO 2 2 2 6 60 07/05/1990

41º 2000309874 ELAINE CRISTINA MENDES 2 2 1 7 59 20/12/1981

42º 2000305952 ROSA CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA 3 1 2 6 59 25/02/1966

43º 2000309312 IVANY RIBEIRO 3 1 2 6 59 18/07/1978

44º 2000307176 CAMILA HARUMI BORDIGNON 3 2 2 5 59 16/08/1988

45º 2000307139 CRISTINA SANTINI DA ROCHA RIBEIRO 2 2 0 8 58 30/04/1982

46º 2000310077 AMANDA CARVALHO POSSIGNOLO 2 2 0 8 58 22/10/1995

47º 2000306964 NATALIA CECILIA RAUGI MANFRIN NEGRAO 3 1 1 7 58 14/12/1987

Classificação Inscrição Candidato
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48º 2000309899 MARA DE SOUZA RAMOS RODRIGUES 3 2 1 6 58 02/02/1987

49º 2000309582 SANDRA FIDELIS TREVIZANI 1 1 3 6 57 05/03/1978

50º 2000309708 JANAINA ALVES DE SOUZA 1 1 2 7 56 07/03/1988

51º 2000309393 LEDIANE OLIVEIRA SANTANA BARROS 2 1 3 5 56 08/07/1981

52º 2000307748 GISELE CRISTINA DE ALMEIDA MIGUEL DA SILVA 2 1 3 5 56 24/08/1985

53º 2000309805 ELAINE DA SILVA CARDOSO 1 2 1 7 55 02/12/1979

54º 2000309230 MARINA IDALINA MENDES DE OLIVEIRA 2 1 2 6 55 14/10/1961

55º 2000310004 JESSICA DOS SANTOS PONTES ROCHA 2 1 2 6 55 01/01/1991

56º 2000309598 KATIA MILENE DA SILVA LINS 2 1 2 6 55 26/02/1992

57º 2000309943 GABRIELE CRISTINA FURQUIM PIERONI 2 1 2 6 55 01/11/1992

58º 2000304494 MARIANA GAVA OLIVEIRA 2 1 2 6 55 12/11/1997

59º 2000307773 CHARLENE RIBEIRO DE ALMEIDA PADILHA 2 2 2 5 55 16/09/1983

60º 2000309277 DAIANE MARTINS ZAMBIANCO 2 2 2 5 55 08/02/1984

61º 2000309655 DENISE DE MOURA MACHADO MENDES COSTA 2 2 2 5 55 22/03/1985

62º 2000310095 VANESSA LIRA DA CRUZ 2 2 2 5 55 30/10/1986

63º 2000304479 DEBORA PAULINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2 2 2 5 55 29/01/1987

64º 2000309557 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 2 1 1 7 54 25/10/1967

65º 2000307417 DANIELA SEVERINO 3 1 2 5 54 01/06/1989

66º 2000309388 ROGERIA APARECIDA DE CAMARGO FAVERO 0 1 3 6 53 09/04/1973

67º 2000309259 ADRIANA BRISOTTI BERTOLI 3 2 1 5 53 21/12/1978

68º 2000309313 ANGELA DE SIQUEIRA VIEIRA 1 1 2 6 51 04/09/1964

69º 2000309456 PAOLA BRITO DA SILVA 1 1 2 6 51 30/06/1985

70º 2000309876 PAMELA JAQUELINE PORTO 1 1 2 6 51 01/11/1994

71º 2000309306 DRIELLY CRISTINA MION 1 2 2 5 51 20/04/1996

72º 2000306560 JOSE CARLOS DA SILVA 1 2 1 6 50 12/08/1956

73º 2000306515 TATIANE CARDOSO DA SILVA J PAULO 1 1 1 7 50 14/07/1980

74º 2000310071 ISABELA APARECIDA DE LIMA 2 1 2 5 50 10/01/1997

75º 2000305347 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 2 1 1 6 49 07/10/1970

76º 2000304755 PATRICIA DE ALMEIDA ANSELMO 2 1 1 6 49 05/09/1983

77º 2000309586 TAIS DA SILVA LINS 2 2 1 5 49 13/07/1995

78º 2000309574 VILMA DE OLIVEIRA 3 1 2 4 49 20/09/1965

79º 2000309316 CATIA REGINA DE PAULA. 3 2 2 3 49 06/10/1978

80º 2000309611 CELIA FABIANA FERRAZ 2 2 0 6 48 19/08/1973

81º 2000309220 EDITE APARECIDA RODRIGUES 3 1 1 5 48 07/01/1967

82º 2000309567 FABIANA SANTIAGO MEIRELES DA SILVA 0 2 3 4 48 06/01/1975

83º 2000309475 MARCIA HELENA DE AGUIAR RODRIGUES PIRES 0 1 2 6 47 09/11/1971

84º 2000308272 ROSANA DOS SANTOS BRUGNERA 3 1 0 6 47 22/12/1987

85º 2000309977 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 0 2 2 5 47 18/10/1967

86º 2000306098 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO CITRONI BELOTTO 1 2 3 3 47 06/09/1970

87º 2000310023 EDIANE DE AZEVEDO CASTRO 0 2 1 6 46 23/08/1990

88º 2000309670 DALVA DA MATA DAROS 1 1 2 5 46 30/09/1965

89º 2000304292 MARCIA APARECIDA BUENO CALDO 1 1 2 5 46 19/10/1965

90º 2000309477 LUCIANA APARECIDA RAUGI 1 1 2 5 46 10/08/1967

91º 2000309967 CRISTIANE AP DE ALMEIDA 1 2 2 4 46 20/07/1978

92º 2000309390 BRUNA GONCALVES DA SILVA FARIA 1 2 1 5 45 26/04/1995

93º 2000308696 VANESSA NICOLOSI DE MORAES CAPELINI 2 1 2 4 45 11/02/1986

94º 2000305113 DEISE CRISTIANE TEIXEIRA 2 1 1 5 44 22/06/1976

95º 2000309907 LUCIENE DE SOUZA SALES 2 1 1 5 44 25/01/1996

96º 2000309833 MAIRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA 3 1 2 3 44 03/01/1981

97º 2000309302 VIVIANI VALQUIRIA COSTA 2 2 0 5 43 01/06/1975

98º 2000306293 DANIELA BENETON 3 1 1 4 43 19/10/1983

99º 2000309881 SILVANA DE ARAUJO PAIAO 0 1 1 6 41 22/05/1974

100º 2000309961 MARIA GLEYDE NITRINI 1 1 2 4 41 19/05/1966

101º 2000310030 DENISE ROSIMARIS DE CAMARGO BARBOSA GOLDONI 1 1 1 5 40 06/05/1973

102º 2000307027 THAMIRES HELENA DE SOUZA 1 1 1 5 40 03/03/1996

103º 2000308940 ELIANE ARAUJO ORTEGA 1 2 1 4 40 03/04/1992

104º 2000309686 MARIA JOSE FERREIRA DE ALMEIDA 2 1 1 4 39 15/08/1955

105º 2000310068 CAROLINE CHAVES FERREIRA 2 2 1 3 39 09/08/1975

106º 2000307926 ALZENETE DA SILVA LOPES DOS SANTOS 0 1 1 5 36 21/04/1968

107º 2000304773 CATHIA ABUD LARA 0 2 1 4 36 15/11/1972

108º 2000309509 CLAUDIO DE MORAIS 0 2 1 4 36 30/09/1979

109º 2000309412 DINALVA CEZAR RENOSTO 0 1 2 3 32 10/07/1965

110º 2000309573 FERNANDA APARECIDA DE GOIS LIMA FIUZA PALMA 1 1 1 3 30 11/02/1978
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111º 2000305812 TIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA 1 2 1 2 30 16/12/1981

112º 2000309677 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES FELICIANO 2 1 0 3 28 13/04/1997

113º 2000306737 ROSEMARY DOS SANTOS CARSOSO SOUZA 1 1 0 3 24 14/08/1966

114º 2000304582 ANDREIA DE MOURA 2 1 0 2 23 12/07/1987

115º 2000309697 CARINA MARTINS NETTO ULIANA 0 1 0 3 20 12/08/1976

116º 2000309968 MARISILDA PASQUOTO DA SILVA 1 1 0 1 14 09/05/1964

LP LE CP CE

1º 2000309314 IARA DE FATIMA RIBEIRO 4 1 2 9 78 22/04/1963

2º 2000309344 MARCOS HENRIQUE CONTE 4 1 1 9 72 11/01/1995

3º 2000310010 LILIANE ALFONSO PEREIRA DE CARVALHO 2 0 3 9 71 18/01/1983

4º 2000309463 MIRIAM FERNANDES 4 1 2 7 68 21/04/1964

5º 2000309753 KARINA CAVALHEIRO DE PAULA 3 1 2 7 64 28/09/1985

6º 2000306545 MARIANA ZARATIN RENOSTO 3 1 1 8 63 01/09/1993

7º 2000305567 JOAQUIM CORREIA SOARES FILHO 4 0 2 7 63 18/06/1980

8º 2000309521 WILLIAM RIBEIRO BENTO 2 1 2 7 60 19/11/1987

9º 2000309341 FERNANDA CARDIA DE MELLO 3 1 0 8 57 13/09/1993

10º 2000310034 MAGNO LIMA DA SILVA 3 0 2 6 54 15/06/1984

11º 2000304277 PATRICIA DE FATIMA FACIOLI RAMOS CAMPOS 2 1 2 5 50 09/09/1977

12º 2000305577 THAIS TEIXEIRA PINTO 2 0 1 7 49 12/04/1984

13º 2000309363 MAYARA CRISTINNE BEZERRA LOPES 4 0 1 5 47 05/12/1987

14º 2000307125 MARCIA APARECIDA DE LARA 3 1 0 5 42 10/03/1971

15º 2000304325 EDNILDA VALERIA DA SILVA 1 0 1 6 40 16/08/1969

LP LE CP CE

1º 2000309603 OSWALDO NUNES NETO 3 1 3 9 80 05/05/1988

2º 2000309227 STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 4 2 4 6 80 20/02/1987

3º 2000304230 MARIELE ALMEIDA PAZOTTO 3 2 3 7 75 28/04/1990

4º 2000306937 BARBARA DA SILVA CORNAGO 4 2 3 5 69 19/07/1992

5º 2000309414 HELOISA NARDIN DE ABREU 3 2 1 7 63 02/07/1981

6º 2000307568 SUMAYA SALOMAO PERLAMAGNA 3 2 2 5 59 21/05/1970

7º 2000309947 MARIA REGINA LUCAS DA SILVA 4 2 2 4 58 08/02/1989

8º 2000309990 CLAYTON WILLIAM MARCAL 3 1 4 3 56 30/05/1992

9º 2000308354 FERNANDA BRASIL 2 2 2 4 50 06/05/1993

10º 2000304387 CATIA REGINA MARTINS NETTO 3 2 1 3 43 18/03/1973

11º 2000309633 FLAVIA TEIXEIRA MARCON 4 1 2 2 43 04/01/1985

12º 2000304864 PATRICIA MARIANO LEITE GONCALVES 2 1 2 3 40 05/06/1988

13º 2000304178 FERNANDA JAQUELINE PACILEO SILVEIRA 3 1 0 4 37 06/07/1983

LP LE CP CE

1º 2000309419 MARCIO ANTONIO GIOVANETTI 4 0 3 8 74 15/08/1984

2º 2000309789 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 3 2 1 8 68 01/12/1992

3º 2000305601 FABIO SERAFIM 2 1 2 8 65 26/04/1987

4º 2000307316 ROBERTO SOLDERA JUNIOR 3 1 2 7 64 15/12/1986

5º 2000307608 KARINA ALESSANDRA PESSIN GUEDES 2 1 3 6 61 31/08/1982

6º 2000306773 MATHEUS FORESTO MATOS 3 1 4 4 61 12/06/1989

7º 2000305319 ALINE BRONDANI PEDRETTI 2 1 2 7 60 06/02/1996

8º 2000309801 VANESSA CONTRERA PEREZ 4 2 0 6 56 19/02/1980

9º 2000305225 RENATO APARECIDO BERNARDO 2 1 2 6 55 10/02/1992

10º 2000306126 LUIZ FERNANDO ZANETI 3 1 0 7 52 17/02/1990

11º 2000309725 ANGELITA MUZACHIO OGUETO 2 1 3 4 51 20/01/1984

12º 2000309896 FABIANO OLIVEIRA RODRIGUES 2 1 1 6 49 31/08/1984

13º 2000308668 JONATAS MANOEL DE ALMEIDA 2 0 2 5 45 21/09/1995

14º 2000309676 ALEXANDRE SOUZA SANTANA 2 0 1 6 44 15/08/1986

15º 2000310019 CRISTIANO GONCALVES FUNCIA 2 1 1 5 44 18/02/1986

16º 2000309410 ALINE CEZAR RENOSTO 3 0 0 6 42 24/07/1989

17º 2000306527 MURILO VIEIRA PINTO 2 1 1 3 34 08/11/1993

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

04 - PEB II - Arte

05 - PEB II - Ciências

06 - PEB II - Educação Física
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18º 2000305221 CAMILA MOREIRA DE MATOS 1 0 2 3 31 15/10/1988

LP LE CP CE

1º 2000309770 CLAITON GONCALVES LOPES 2 2 2 9 75 27/04/1963

2º 2000309452 CARINA TEIXEIRA PINTO 4 2 2 7 73 20/08/1976

3º 2000308267 MARIANA RIBEIRO FIUZA 4 2 3 5 69 27/10/1995

4º 2000309523 EDUARDO DA SILVA FARIA 3 2 1 5 53 24/12/1986

5º 2000309945 FLAVIA LONGO ZAMUNER 2 1 2 5 50 26/05/1986

6º 2000308137 ROSMARY CATIA DE ARRUDA CAMPOS 2 2 2 4 50 03/01/1962

7º 2000310094 RUBENS PAULO ALVES DE QUEVEDO 4 2 1 3 47 19/09/1980

8º 2000309751 IVAN RODRIGUES DE PAULA 2 2 1 3 39 18/05/1980

9º 2000305202 EUGENIA APARECIDA MORAES 2 2 1 2 34 01/10/1976

LP LE CP CE

1º 2000309269 FILIPE FAULIN VALENTIM 4 1 3 9 84 25/04/1991

2º 2000309970 RAFAEL ANDRE MARCON 2 0 4 8 72 15/02/1991

3º 2000305687 RAMON RODRIGUES MERIGIO 4 1 3 5 64 06/09/1986

4º 2000308262 MARIANA RIBEIRO FIUZA 4 0 2 7 63 27/10/1995

5º 2000309860 RICHARD ALISSON FERREIRA 3 0 2 7 59 28/07/1995

6º 2000309221 EDITE APARECIDA RODRIGUES 3 1 1 6 53 07/01/1967

7º 2000310035 CASSIA MARCON BACCILI DAMIAO 2 0 3 5 51 24/02/1964

8º 2000309752 IVAN RODRIGUES DE PAULA 2 0 2 6 50 18/05/1980

9º 2000309319 MATHEUS TONON RONCHI 3 1 0 6 47 05/07/1988

10º 2000309946 FLAVIA LONGO ZAMUNER 3 0 2 4 44 26/05/1986

11º 2000310084 RUBENS PAULO ALVES DE QUEVEDO 3 1 1 4 43 19/09/1980

12º 2000309384 JANAINA BUENO DE CAMARGO 3 0 0 6 42 28/09/1991

13º 2000307397 ELLEN ALVES DOS SANTOS DEZANI 2 1 0 5 38 05/01/1983

14º 2000304375 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA 3 1 1 2 33 31/07/1973

15º 2000305019 FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI 4 0 0 2 26 15/10/1995

LP LE CP CE

1º 2000309346 JULIANA APARECIDA DORIGHELLO MACHADO 2 2 2 5 55 02/01/1978

2º 2000308620 RICARDO ALEXANDRE MOSCHETTO 2 1 1 2 29 30/04/1975

LP LE CP CE

1º 2000305509 NATALIA PINO PASTRE 4 2 2 8 78 22/06/1994

2º 2000309307 IRENITA SCHOBA SANTANA 4 1 3 7 74 31/08/1963

3º 2000305074 ANA PAULA SOAVE RODRIGUES 4 2 2 7 73 25/11/1986

4º 2000305108 GABRIELA MACHADO CAPELETTI 3 2 1 3 43 18/03/1995

5º 2000306855 AMANDA MARSOM DA SILVA 2 1 1 4 39 30/05/1971

LP LE CP CE

1º 2000309606 OSWALDO NUNES NETO 4 2 3 6 74 05/05/1988

2º 2000309383 ALCIDES TADEU THAME JUNIOR 3 1 3 7 70 17/08/1977

3º 2000307391 CARLOS ROBERTO DEZANI 3 1 2 8 69 19/04/1978

4º 2000309869 LUAN HENRIQUE EMILIO REDO 2 1 2 7 60 21/07/1993

5º 2000309485 SARAPIO MUNHOZ NETO 4 1 2 5 58 18/10/1969

6º 2000309505 VANESSA APARECIDA CARRIEL FERNANDES 3 1 0 7 52 09/11/1988

7º 2000309760 LINO PEREIRA DA SILVA NETO 4 2 1 4 52 03/06/1980

8º 2000304920 VIRGINIA MARIA VIEIRA 2 1 1 6 49 20/04/1985

9º 2000310043 DEBORA CRISTINA PECANHA DE ALMEIDA 2 0 1 6 44 10/09/1976

10º 2000309699 DEBORA AMANDA PONTES 2 1 1 5 44 07/07/1992

11º 2000304827 TARCILA MIRELA RENOSTO 2 0 0 7 43 24/04/1992

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

Data nascimento

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

Candidato

Classificação Inscrição Candidato

Prova Objetiva Nota 

Final

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

11 - PEB II - Matemática

Classificação Inscrição

09 - PEB II - Informática

10 - PEB II - Inglês

07 - PEB II - Geografia

08 - PEB II - História
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12º 2000304865 PATRICIA MARIANO LEITE GONCALVES 2 1 1 4 39 05/06/1988

13º 2000304333 ISABELA ANTUNES DE LIMA 2 1 1 4 39 26/07/1992

14º 2000304321 LUANA NERY DE LOURENCO 3 1 1 3 38 05/09/1993

LP LE CP CE

1º 2000309305 IRENITA SCHOBA SANTANA 2 2 3 7 71 31/08/1963

2º 2000304528 VINICIOS ALEXANDRE MORAS 3 1 2 7 64 16/12/1993

3º 2000305109 GABRIELA MACHADO CAPELETTI 4 2 1 6 62 18/03/1995

4º 2000309591 KATIA CRISTINA MOTA 3 1 1 7 58 09/12/1975

5º 2000310072 GIULIA GIMENEZ DOHOZKI 4 0 2 6 58 09/08/1990

6º 2000310063 JOSE EDUARDO DOMINGUES GRILO 4 1 1 5 52 10/03/1991

7º 2000308029 MARIA APARECIDA DE SANTANA 4 1 1 4 47 19/01/1971

8º 2000304315 PRISCILLA MACHADO LEOPOLDINO FIDELIS 3 1 2 3 44 02/06/1984

9º 2000306852 AMANDA MARSOM DA SILVA 3 0 0 6 42 30/05/1971

10º 2000309551 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA LANER 2 1 1 4 39 30/04/1974

11º 2000309829 ALEX SANDRO VAZ 3 1 2 2 39 04/11/1976

12º 2000309535 ALZIRA CONCEICAO DOS SANTOS 3 1 0 2 27 26/08/1959

LP MAT CGA CE

1º 2000307533 ALINE DE LUCCAS 3 3 4 8 90 25/01/1989

2º 2000309682 JANAINA PRISCILA BULLA 4 3 3 7 87 27/03/1998

3º 2000304723 ROGERIA DE MORAES ALVES CATTO 4 1 3 8 85 12/06/1980

4º 2000309868 LUAN HENRIQUE EMILIO REDO 2 4 3 7 79 21/07/1993

5º 2000308861 LUIZ LINO BERTANHA DE ABREU 2 4 2 7 76 02/06/1992

6º 2000309870 RICHARD ALISSON FERREIRA 2 3 3 7 75 28/07/1995

7º 2000304382 ALCALINA SANTANA DE JESUS 2 1 2 8 70 29/11/1991

8º 2000305856 ALANA MARIA GOMES CEARA 2 1 2 8 70 23/08/1999

9º 2000309347 MARCOS HENRIQUE CONTE 2 3 3 6 69 11/01/1995

10º 2000307674 ALESSANDRO GUITE GONCALVES 2 3 3 6 69 19/12/1995

11º 2000309717 JANAINA CALDANA ASSUNCAO 2 3 2 6 66 16/12/1982

12º 2000309853 MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA 2 3 2 6 66 30/01/1997

13º 2000309857 FABIO ROGERIO FARIA DA SILVA 2 2 3 6 65 21/06/1982

14º 2000309773 JULIANA APARECIDA DE CAMARGO CEZAR 2 2 3 6 65 19/01/1994

15º 2000309334 TAMIRES DE ALMEIDA PISTILI 3 1 2 6 64 11/07/1997

16º 2000310036 ELIANI SANTOS NICOLAU 3 1 4 5 64 28/07/1978

17º 2000307068 JONATHAN BORGES GOMES 3 4 4 3 64 29/03/1994

18º 2000309777 JULIETE APARECIDA DE CAMARGO CEZAR 2 2 2 6 62 19/01/1994

19º 2000309995 CRISTIANE ALVES MEZA 2 1 3 6 61 11/02/1977

20º 2000309522 ALINE LUCIANO CAETANO 3 0 2 6 60 07/09/1995

21º 2000307348 LUCIANA CAROLINA DE MILANELO RAMIRES 1 3 4 5 60 01/02/1975

22º 2000309657 BRUNA MARCELA ROSA DE ARAUJO E FERREIRA 2 2 1 6 59 20/12/1985

23º 2000310038 ARIELE KEITY ASSUMPCAO 1 2 3 6 59 06/11/1991

24º 2000305191 VANESSA BORNEA ZANETTI 1 1 2 7 58 12/11/1982

25º 2000309788 MAGALI CECILIA DE CAMPOS 2 1 4 5 58 23/06/1960

26º 2000309925 FABIO LIMA FERREIRA 2 1 4 5 58 22/04/1980

27º 2000309223 BRUNA KAORI BORDIGNON 2 1 4 5 58 30/03/1992

28º 2000306329 TATIANE CATTO BRITO 1 0 3 7 57 30/03/1991

29º 2000304254 MARIA MADALENA AP. DE SOUZA OLIVEIRA 1 0 3 7 57 15/06/1992

30º 2000305168 MARISA DE CARVALHO JOSE 3 0 1 6 57 13/08/1966

31º 2000307043 TALIA DE ALMEIDA PISTILI 1 3 3 5 57 25/07/1999

32º 2000306302 RAUL ARRUDA DE LIMA 2 2 2 5 56 08/03/1992

33º 2000304248 GEOVANA ALVES DE LIMA 1 0 2 7 54 19/06/1982

34º 2000309783 ELAINE CORREIA BENEDICTO 1 0 2 7 54 27/03/1990

35º 2000309912 EMANUELLE RODRIGUES ANTUNES 1 2 3 5 53 07/03/1990

36º 2000306303 PATRICIA PACHECO DE MOURA 1 2 3 5 53 17/01/1992

37º 2000305327 ALINE BRONDANI PEDRETTI 1 1 2 6 52 06/02/1996

38º 2000308529 YASMIN BARBETA 1 0 3 6 51 21/04/1993

39º 2000309685 LEONARDO DE PAULA DA SILVA 1 3 3 4 51 22/12/1997

40º 2000309538 CAMILA APARECIDA DA SILVA FORMIGONI 2 1 1 5 49 19/06/1997

Candidato

Nota 

Final
Data nascimento

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição

13 - Inspetor de Alunos

Prova Objetiva

12 - PEB II - Português
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41º 2000304776 TAINARA DOS SANTOS PEDROSO 1 1 3 5 49 09/05/1999

42º 2000309001 TAINA RENOSTO 2 1 2 4 46 19/05/1999

43º 2000309668 TANIA FURLAN CARDOSO AMBAR 1 0 1 6 45 09/04/1974

44º 2000309365 ALINE BONFIM DE ARAUJO SILVA 1 0 3 5 45 27/11/1998

45º 2000306275 AUGUSTA ANTONIA DE CAMPOS FERNANDES 1 2 2 4 44 28/02/1968

46º 2000310099 WILLIAM FERREIRA SOBREIRA SANTOS 1 1 3 4 43 01/10/1986

47º 2000308206 ANDRESSA MENDES SILVA CATTO 1 1 3 4 43 08/02/1987

48º 2000305288 VALDELICE RODRIGUES DE JESUS 2 1 3 3 43 27/10/1966

49º 2000309617 ZEILA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 2 1 2 3 40 23/10/1970

50º 2000309234 MILEIDE APARECIDA DE CAMPOS 2 0 1 3 33 19/03/1985

LP MAT CGA CE

1º 2000309999 ROSEMARY BERTOLI 3 2 2 6 68 25/10/1971

2º 2000309631 CLAUDIA MARIA DA SILVA COSTA 2 2 3 6 65 28/08/1973

3º 2000309923 ANDREIA PAULA MENDES FERREIRA 3 1 2 6 64 01/02/1981

4º 2000304453 ROSANA ALVES DE LIMA 3 2 1 4 53 29/01/1985

5º 2000306811 SIMONE APARECIDA DE AZEVEDO 0 2 2 6 50 26/03/1980

6º 2000309627 SIMONE DA CONCEICAO SANTOS 1 2 2 5 50 29/11/1978

7º 2000306943 ADRIANA MARIA GONCALVES DE ABREU 2 2 2 4 50 15/07/1976

8º 2000309381 VERA LUCIA BOMFIM DA CRUZ 2 1 1 3 37 24/12/1965

9º 2000309378 MARIA APARECIDA BONFIM 2 2 1 2 35 09/09/1963

10º 2000305828 SOLANGE MARIA FERRAZ BUENO 1 2 0 3 32 26/08/1973

LP MAT CGA CE

1º 2000307257 BRUNA APARECIDA SOARES 4 3 4 5 78 05/11/1991

2º 2000309956 MARIANA COSTA DE ALMEIDA 4 2 3 6 77 16/12/1994

3º 2000307335 ROSICLEIA DE OLIVEIRA 4 3 3 5 75 21/05/1987

4º 2000305864 ALANA MARIA GOMES CEARA 3 3 4 5 72 23/08/1999

5º 2000309772 JULIANA APARECIDA DE CAMARGO CEZAR 3 2 3 6 71 19/01/1994

6º 2000308756 MILENA PIRES DE MORAES 3 2 3 6 71 24/10/1995

7º 2000309624 SIMONE DA CONCEICAO SANTOS 4 1 2 6 70 29/11/1978

8º 2000309776 JULIETE APARECIDA DE CAMARGO CEZAR 3 3 3 5 69 19/01/1994

9º 2000309654 JULIA FERRAZ FARAH 4 3 3 4 69 18/03/1997

10º 2000309949 CRISLENE DE MORAIS MONTEIRO ALMEIDA 3 2 2 6 68 04/06/1987

11º 2000309924 ANDREIA PAULA MENDES FERREIRA 4 2 4 4 68 01/02/1981

12º 2000304981 ANDREA NAIR ALVES DA MOTA 4 2 4 4 68 21/10/1982

13º 2000309055 LORENA POSSIGNOLO COAN 4 2 4 4 68 02/03/1998

14º 2000308541 YASMIN BARBETA 3 1 3 6 67 21/04/1993

15º 2000309976 LUDIMILA DA SILVA CRUZ 4 1 3 5 67 15/09/2000

16º 2000309462 MARISOL BERTELINI RODRIGUES 3 3 4 4 66 16/12/1971

17º 2000309622 VANESSA MARIA DE AGUIAR 3 3 4 4 66 10/09/1989

18º 2000307706 ALESSANDRO GUITE GONCALVES 3 3 4 4 66 19/12/1995

19º 2000305728 ROSEMEIRE APARECIDA PIRES CARRIEL 4 3 4 3 66 17/12/1973

20º 2000310062 JOSIANE FERNANDES DE SOUZA 2 2 3 6 65 15/02/1982

21º 2000304722 ROGERIA DE MORAES ALVES CATTO 2 1 4 6 64 12/06/1980

22º 2000304255 MARIA MADALENA AP. DE SOUZA OLIVEIRA 4 1 2 5 64 15/06/1992

23º 2000309975 MAIURY DA SILVA CRUZ 4 1 4 4 64 16/03/1999

24º 2000304452 ROSANA ALVES DE LIMA 2 3 3 5 63 29/01/1985

25º 2000309453 CARINA TEIXEIRA PINTO 3 2 2 5 62 20/08/1976

26º 2000305929 ELIANA TAIS BARBOSA 3 2 4 4 62 16/03/1985

27º 2000309814 CAROLINA THAIS CAMPANA 3 2 4 4 62 14/02/1995

28º 2000309640 GABRIELA TEIXEIRA MARCON 4 2 4 3 62 04/01/1985

29º 2000309479 SILVANA DOLORES CHICHINELLI MUNHOZ 3 4 3 3 61 08/01/1971

30º 2000310022 GRACE KELLY DOS SANTOS SOUZA 3 0 4 5 60 13/04/1976

31º 2000304251 GEOVANA ALVES DE LIMA 2 3 4 4 60 19/06/1982

32º 2000309681 REGINA MENDES 4 3 2 3 60 11/06/1984

33º 2000309411 MARIA APARACIDA PAULINO 3 2 1 5 59 30/06/1967

34º 2000304533 MARGARETE DE ARRUDA MORAS 2 2 3 5 59 11/05/1975

35º 2000309413 JESSICA DE MORAES RIBEIRO 2 2 3 5 59 14/12/1990

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimentoClassificação Inscrição

Prova Objetiva Nota 

Final
Data nascimentoClassificação Inscrição Candidato

Candidato

14 - Merendeira

15 - Pajem
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36º 2000309778 MAGALI CECILIA DE CAMPOS 3 2 3 4 59 23/06/1960

37º 2000306283 AUGUSTA ANTONIA DE CAMPOS FERNANDES 3 2 3 4 59 28/02/1968

38º 2000306699 THAIS DE FATIMA CARDOSO SOUZA ADAO 4 2 3 3 59 31/10/1992

39º 2000309782 ELAINE CORREIA BENEDICTO 4 1 2 4 58 27/03/1990

40º 2000310042 ANA CAROLINA RINALDI PIRES 4 1 4 3 58 15/08/1987

41º 2000308715 NAYANE ORMINDO PIRES 4 1 4 3 58 04/03/1996

42º 2000310001 ROSEMARY BERTOLI 3 2 2 4 56 25/10/1971

43º 2000309225 ANA CAROLINA MARIA DO AMARAL 4 2 4 2 56 06/04/1999

44º 2000309370 ALINE BONFIM DE ARAUJO SILVA 4 1 3 3 55 27/11/1998

45º 2000305142 JESSICA FERNANDA CUSTODIO DE ALMEIDA 2 2 2 4 50 03/03/1999

46º 2000307340 LUCIANA CAROLINA DE MILANELO RAMIRES 2 1 1 5 49 01/02/1975

47º 2000308381 KATIA APARECIDA DE CAMARGO 3 1 1 4 49 26/02/1984

48º 2000309630 CLAUDIA MARIA DA SILVA COSTA 2 1 3 4 49 28/08/1973

49º 2000307918 ALZENETE DA SILVA LOPES DOS SANTOS 3 1 3 3 49 21/04/1968

50º 2000309330 VALERIA ANTONIA TAVARES 2 2 3 3 47 20/08/1976

51º 2000305181 VANESSA BORNEA ZANETTI 3 1 2 3 46 12/11/1982

52º 2000306931 PRISCILA MARIA GONCALVES DE ABREU 3 2 2 2 44 08/06/1993

53º 2000309680 NEIDE ESCROCARO DE PAULA DA SILVA 2 1 1 4 43 06/01/1962

54º 2000305955 TAINA MARTINS MODESTO 4 1 1 2 43 22/09/1999

55º 2000306822 SIMONE APARECIDA DE AZEVEDO 2 2 3 2 41 26/03/1980

56º 2000309911 EMANUELLE RODRIGUES ANTUNES 3 2 3 1 41 07/03/1990

57º 2000309536 AMANDA CRUZ TEIXEIRA 2 1 2 2 34 01/09/2000

58º 2000309804 JOCIMARA ANGELA DE CAMARGO 1 0 3 3 33 13/06/1980

59º 2000307528 RAUL ARRUDA DE LIMA 2 2 2 1 32 08/03/1992

60º 2000307710 LUCIANA MARTINS DA SILVA BONATTI 1 1 3 2 31 03/03/1975

61º 2000309888 ANDREIA APARECIDA TEIXEIRA 2 0 2 1 24 26/04/1984

62º 2000309300 ELIANA APARECIDA PERIN DE CAMPOS 2 0 4 0 24 16/07/1966

63º 2000304775 TAINARA DOS SANTOS PEDROSO 1 0 2 1 18 09/05/1999

64º 2000309533 TAINARA DIAS 1 0 0 0 6 26/06/1999
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